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Режим работы
Центра образования естественно – научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе
[bookmark: _GoBack]МОУ «СОШ № 11» на 2023-2024 учебный год



	№ п/п
	Дни недели
	Дни недели
	Расписание звонков

	1.
	Понедельник-пятница
	12.50-13.30
	Суббота
	11.00-11.40

	2.
	
	13.40 -14.20
	
	11.50-12.30

	3.
	
	14.30-15.10
	
	12.40-13.20

	4.
	
	15.20-16.00
	
	13.30-14.10

	5.
	
	16.10-16.50
	
	14.20-15.00




